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יריד תעסוקה לבני ובנות הנוער בעיר, מטעם עיריית תל אביב-
יפו

Posted on 13 ביוני by 2023 שוש להב

ביום חמישי, 15 ביוני 2023 יתקיים יריד תעסוקה לבני ובנות הנוער של העיר, בו ישתתפו יותר מ-50 עסקים ויוצעו יותר
מ- 700 משרות בכל תחום שרק אפשר לדמיין

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: תעסוקה

עיריית תל אביב-יפו ממשיכה לתת מענים לצעירים והצעירות בעיר, ותערוך ביום חמישי, 15 ביוני 2023 יריד תעסוקה
לבני ובנות הנוער של העיר, בו ישתתפו יותר מ-50 עסקים ויוצעו יותר מ- 700 משרות, בכל תחום שרק אפשר לדמיין:

הדרכה, עריכת וידאו, מסעדנות, מכירות, וזה רק על קצה המזלג.

עבודה בקיץ מאפשרת לבני ובנות הנוער להרגיש עצמאיים כלכלית, ולהבין את ערכם של כסף ועבודה. היא מונעת
פעילויות מסכנות ברחובות, מאפשרת פיתוח אישי, מרחיבה קשרים חברתיים ועוד. מהעבר השני, בתי עסק בעיר

זקוקים לכוח אדם צעיר ואנרגטי ולכן כולם יוצאים נשכרים.
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ביריד יוצבו 15 עמדות, בהן יוצעו תפקידים המותאמים לנוער עם מוגבלות. כל משרה מותאמות לבני ובנות נוער עם
מוגבלות ביריד, תסומן ותדורג על פי רמת ליווי (ליווי צמוד, ליווי חלקי, ללא ליווי). העירייה עומדת על כך שכל בתי

העסק המשתתפים באירוע, יחתמו על הסכם "העסקה הוגנת", ובמקום אף יוצב דוכן אשר יסביר לבני ובנות הנוער על
זכויותיהם בעבודה.

עוד באירוע:

פוד-טראק עם ממתקים מכל העולם!
היישר מהטיקטוק - הטרנד גלידת מינימלטס

דיג'יי על הרחבה
עמדת צילום

יריד התעסוקה לבני/ות הנוער בת"א. צילום באדיבות עיריית תל אביב-יפו
 גם השנה צוות דיגיתל יחכה לבני ובנות הנוער ביריד עם עמדה מלאה בהפתעות:
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צעירים הגרים בעיר תל אביב-יפו, מוזמנים לחפש את עמדת דיגיתל ביריד ולהצטרף, לקראת קיץ מלא בכיף: הטבות
בחופים, הקרנות סרטים על גג בניין העירייה, הטבות בעסקים בעיר, הטבות על מופעי מוזיקה, הצגות והופעות סטנד

אפ, הטבה בבריכות העירוניות ועוד. בדוכן דיגיתל יוצב גלגל מזל, אותו יסובבו נרשמים לדיגיתל אשר יזכו בשלל
פרסים, מתנות ושוברים להפתעות טעימות במבחר עסקים סביב הכיכר.

https://bit.ly/43M9Xpa  :ההרשמה ליריד מתבצעת מראש באתר העירייה

יריד התעסוקה יתקיים ביום חמישי, 15 ביוני 2023, בשעות 21:00-18:30, כיכר רבין

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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